

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BO-20001

Stavba: Cenová nabídka na práce spojené se stavební úpravou Hasičské zbrojnice - Dolní 51, Ostrava-Zábřeh

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 25.09.2021

Zadavatel:

Městský úřad Ostrava-Jih

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

22 515,00

DPH základní
Sazba daně
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
22 515,00
0,00

Výše daně
4 728,15
0,00

Cena s DPH

v

CZK

27 243,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BO-20001

Stavba: Cenová nabídka na práce spojené se stavební úpravou Hasičské zbrojnice - Dolní 51, Ostrava-Zábřeh

Místo: Datum: 25.09.2021

Zadavatel: Městský úřad Ostrava-Jih Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	Hasičská zbrojnice	22 515,00	27 243,15	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka na práce spojené se stavební úpravou Hasičské zbrojnice - Dolní 51, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

Hasičská zbrojnice

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský úřad Ostrava-Jih

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.09.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

22 515,00

DPH základní
snižená

Základ daně
22 515,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 728,15
0,00

Cena s DPH

V CZK

27 243,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka na práce spojené se stavební úpravou Hasičské zbrojnice - Dolní 51, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

Hasičská zbrojnice

Soupis:

Místo:

Datum: 25.09.2021

Zadavatel:

Městský úřad Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 515,00

HSV + PSV - Práce a dodávky HSV + PSV

22 515,00

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba:

Genová nabídka na práce spojené se stavební úpravou Hasičské zbrojnice - Dolní 51, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

Hasičská zbrojnice

Soupis:

Místo:

Datum: 25.09.2021

Zadavatel:

Městský úřad Ostrava-Jih

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 515,00

D HSV + PSV Práce a dodávky HSV + PSV

22 515,00

D OST Ostatní

22 515,00

1	K		Cenové navášení za změnu dlažby	m2	41,000	140,00	5 740,00	
2	K		Rezerva dlažby pro investora	m2	2,000	490,00	980,00	
4	K		D+M Podlahového žlabu	soubor	2,000	5 200,00	10 400,00	
5	K		Dopojení kanalizace	m	2,500	370,00	925,00	
6	K		Přířez zdivem včetně zapravení	soubor	1,000	600,00	600,00	
7	K		Výmalba schodišcového prostoru	soubor	1,000	3 870,00	3 870,00	

